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ŽUPNE OBAVIJESTI
MINISTRANTI

Nedjelja, 4. 5. u 9:00: Grupa br. 1.
Nedjelja, 4. 5. u 11:00: Grupa br. 2.
Nedjelja, 11. 5. u 9:00: Grupa br. 3.
Nedjelja, 11. 5. u 11:00: Grupa br. 4.

ČITAČI
Nedjelja, 4. 5. u 9:00:
Krešimir Čule, Lana Kordić.
Nedjelja, 4. 5. u 11:00:
Nikolas Božić, Iva Džeba.
Nedjelja, 11. 5. u 9:00:
Mihael Marijanović, Marija Bevanda.
Nedjelja, 11. 5. u 11:00: 
Ivano Vrebac, Marija Bulić.

ČIŠĆENJE CRKVE
Jela Zovko, Pero Bevanda, Mario 
Kordić (Gojka). Molio bih da se crkva 
i novi wc očiste u subotu, 10. svibnja.

Hvala svima na čišćenju crkve.

NAŠI NOVOKRŠTENICI
- U nedjelju, 20. 4. 2024. kršten je Ili-
ja Mandić, peto dijete u obitelj Luke 
i Marijane r. Primorac. Ilija se rodio u 
Mostaru, 8. 3. 2025. Kum je bio Ilija 
Naletilić, a krstitelj don Josip Čule.
Roditeljima i kumu iskreno čestitamo, 
a novokršteniku želimo Božji blago-
slov, dobro zdravlje, radostan i dug 

život.

KARITAS I KRUH SVETOG ANTE
N.N. 10, N.N. 50, N.N. 20, Jelka Kor-
dić 10, Mira Planinić 20, N.N. 20, 
N.N. 20, Zorica Marijanović 20, Gojko 
Mandić 20 €, N.N. 20, Marsel Džeba 
10, N.N. 20, Iva Zovko 10, Dragan 
Rozić 20.
Ovo je popis darovatelja koji su dali 

svoj prilog do 1. 4. 2025. godine.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
I REDOVINU

N.N. 100, od krštenja Marte Kordić 
200, Ivo Božić (Marka) 100, Željko 
Marijanović (Slavka) 120, Ljiljana Ma-
rijanović (Marka) 120, Biserka Bulić 
120, Mladen Marić 120, Mario i Ivona 
Čule 150, Dragan Pehar 50, Dražen 
Božić (Vidana) 120, N.N. 300, Dragan 
Puce (Stipe) 120, Pero Čule (Marija-
na) 120, Božica Kordić (Nikole) 120, 
N.N. 50 €, Dragan Rozić (Franje) 
150, Davor Tomić (Franje) 120.
Ovo je popis darovatelja koji su dali 
svoj prilog do 2. 4. 2025. godine. 

Svim darovateljima iskrena hvala!

SVETA MISA NA BILIMA 
Na blagdan sv. Josipa Radnika, kome 
je posvećena i kapelica, 1. svibnja, u 
12 sati bit će sveta Misa na Bilima, na 
mjestu Groblje mira.
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SVIBANJSKA POBOŽNOST
Pred nama je mjesec svibanj i svibanjska pobožnost. Lijepo bi bilo kad bi se u 
svibnju u našim obiteljima, uz ostale molitve, molila krunica i litanije Blažene 
Djevice Marije. Mi ćemo svake nedjelje u 10:40 sati (prije pučke Mise) moliti 
krunicu u crkvi.

MILOSTINJA VELIKOG PETKA
Kolekta, koju smo prikupljali na Veliki petak, koristi se za održavanje svetih 
mjesta i uzdržavanje kršćana u Svetoj Zemlji koji su i živo kamenje Svete 
Zemlje. Mi smo na Veliki petak skupili 2.016 KM. Iskreno zahvaljujem svim 
darovateljima.

GROBLJE SAJMIŠTE
Još jednom molim članove groblja Sajmište da izvrše uplatu godišnje članari-
ne za održavanje groblja za 2025. godinu, a to mogu još učiniti u nedjelju 4. i 
11. svibnja. Osim toga, članarinu možete uplatiti i preko našeg računa i aplika-
cije koju imate na internet stranici https://grobljesajmiste.org. 
Za radove u groblju (od 13. 3. 2025.): 94. N.N. 50, 95. Drago Vidačak (Vese) 
50, 96. Dragan Pehar 30, 97. Iva Kordić (Mladena) 100, 98. Dragan Puce 
(Stipe) 100, 99. Luka Mandić (Zdravomira) 100. 
Ovo je popis darovatelja koji su dali svoj prilog do 15. 4. 2025. godine.

PRIMANJE MISA ZA LIPANJ
Od četvrtka, 1. svibnja, počinjem primati misne nakane za mjesec lipanj 2025., 
onim rasporedom kako se vi prijavite. Svaka obitelj ima prigodu imati jedan 
termin u godini za svoju obiteljsku Misu u koju možete uključiti sve svoje po-
kojne tako da svi mogu doći na red za svetu Misu.

BLAGOSLOV POLJA
Ove godine imat ćemo blagoslov polja, kako sam već i najavio, u nedjelju 4. 
svibnja u 11 sati. Ako bude lijepo vrijeme sveta Misa će biti na vanjskom olta-
ru. Rana (tiha) sveta Misa bit će u 9 sati.

SVETA MISA NA RADIMLJI KOD STOCA
U nedjelju, 18. svibnja 2025. godine u 12 sati bit će na Radimlji kod Stoca sve-
ta Misa i komemoracija žrtava komunizma. Svetu misu će predslaviti biskup 
mons. Petar Palić za sve žrtve Križnoga puta hrvatskoga naroda na mjestu 
gdje su mnogi nakon Bleiburške tragedije mučeni i ubijeni. Ovo je osamdeseta 
obljetnica Bleiburške tragedije i Križnoga puta hrvatskoga naroda.
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RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 28. travnja
 7:30	 Ivan Brkić za + Vidana, 
	 Matiju, Matu, Juru 
	 i ostale ++ iz obitelji Brkić

 Utorak, 29. travnja 
 8:00	 Obitelj za + Milku Begić
	 Prva godišnjica smrti	
	 7. utorak na čast sv. Anti
 18:00	 Jelka Kordić za + Ivana, 
	 Jagu, Mandu, Martina, Ivu, 	
	 Marinka, Daru, Iliju, Nikolu, 	
	 Andriju, Zoru 
	 i ostale ++ iz obitelji Kordić
 	  
 Srijeda, 30. travnja 
 7:30	 Na nakanu

 Četvrtak, 1. svibnja
 	 Prvi četvrtak
 18:00	 Marica Grle za + Vinka, Zoru,
	 Janju i ostale ++ 
	 iz obitelji Puce
	 Euharistijsko klanjanje
				     
 Petak, 2. svibnja  
 	 Prvi petak
 7:30	 Marko Božić za + Vidana, 	
	 Ivu, Iliju, Anicu, Matiju, Ružu, 	
	 Ivana i ostale ++ iz obitelji
	
 Subota, 3. svibnja
 7:30	 Djeca za + Anku, Nikolu 
	 i ostale ++ iz obitelji Rozić
 
 Nedjelja, 4. svibnja  
 9:00	 Na nakanu
 11:00	 Za narod
	 Blagoslov polja

RASPORED SVETIH MISA

 Ponedjeljak, 5. svibnja 
 7:30	 Obitelj za + Ivu, Franju 
	 i ostale ++ iz obitelji Kordić 

 Utorak, 6. svibnja 
 	 8. utorak na čast sv. Anti
 18:00	 Božica Kordić za + Nikolu, 	
	 Petra, Marka, Maru, Nikolu, 	
	 Matiju, Lucu i ostale ++ 
	 iz obitelji Kordić i Pušić
  			    
 Srijeda, 7. svibnja 
 
 Četvrtak, 8. svibnja 
 18:00	 Marko Vidačak za + Ivanu, 	
	 Danu, Iliju, Matiju 
	 i ostale ++ iz obitelji
  
 Petak, 9. svibnja 
 7:30	 Obitelj za + Ivana, Anđu 
	 i ostale ++ iz obitelji Kordić 
	
 Subota, 10. svibnja 
 7:30	 Obitelj za + Iliju, Maru, Iliju, 	
	 Božicu, Ružu 
	 i ostale ++ iz obitelji Puce
 12:00 	Krštenje
	  	
 Nedjelja, 11. svibnja 
 	 Nedjelja Dobroga Pastira
 9:00	 Na nakanu
 11:00	 Za narod 
	

	

	 N	   27	 MALI USKRS
	 P 	 28	 Petar Chanel; Vital
	 U	 29	 Katarina Sienska; Katica
   S	 30	 Pio V., papa; Silvije; Venancije
	 Č	 1	 Josip Radnik; Sigismund Bur.
	 P	 2	 Atanazije; Antonin; Boleslav 
	 S	 3	 Filip i Jakov ap.; Aleksandar I.

	

	 N	 4	 3. USKRSNA NEDJELJA 
	 P 	 5	 Peregrin, Maksim; Anđelko
	 U	 6	 Irenej Srijemski; Dominik Savio
   S	 7	 Dujam, Duje; Boris; Gizela
	 Č	 8	 Ida iz Nivellesa; Ulrika Nisch
	 P	 9	 Beato; Blaženko; Blaženka
	 S	 10	 Ivan Merz; Gospa Trsatska

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: Dj 5,12-16
Otpjevni ps.: Ps 118,2-4.22-27a
2. čitanje: Otk 1,9-11a. 12-13. 17-19
Evanđelje: Iv 20,19-31

Uvečer toga istog dana, prvog u tjednu, dok 
su učenici u strahu od Židova bili zatvorili 
vrata, dođe Isus, stane u sredinu i reče im: 
»Mir vama!« To rekavši, pokaza im svoje 
ruke i bok. I obradovaše se učenici vidjev-
ši Gospodina. Isus im stoga ponovno reče: 
»Mir vama! Kao što mene posla Otac i ja 
šaljem vas.« To rekavši, dahne u njih i kaže 
im: »Primite Duha Svetoga. Kojima otpusti-
te grijehe, otpuštaju im se; kojima zadržite, 
zadržani su im.« 
Ali Toma zvani Blizanac, jedan od dvanae-
storice, ne bijaše s njima kad dođe Isus. Go-
vorili su mu dakle drugi učenici: »Vidjeli smo 
Gospodina!« On im odvrati: »Ako ne vidim 
na njegovim rukama biljeg čavala i ne sta-
vim svoj prst u mjesto čavala, ako ne stavim 
svoju ruku u njegov bok, neću vjerovati.« 
I nakon osam dana bijahu njegovi učenici 
opet unutra, a s njima i Toma. Vrata bijahu 
zatvorena, a Isus dođe, stade u sredinu i 
reče: »Mir vama!« Zatim će Tomi: »Prinesi 
prst ovamo i pogledaj mi ruke! Prinesi ruku 
i stavi je u moj bok i ne budi nevjeran, nego 
vjeran.« Odgovori mu Toma: »Gospodin moj 
i Bog moj!« Reče mu Isus: »Budući da si me 
vidio, povjerovao si. Blaženi koji ne vidješe, 
a vjeruju!«
Isus je pred svojim učenicima učinio i mnoga 
druga znamenja koja nisu zapisana u ovoj 
knjizi. A ova su zapisana da vjerujete: Isus 
je Krist, Sin Božji, i da vjerujući imate život u 
imenu njegovu.                              

Riječ Gospodnja.

LITURGIJSKA ČITANJA
1. čitanje: Dj 5,27b-32.40b-41
Otpjevni ps.:  Ps 30,2.4-6.11.12a.13b
2. čitanje: Otk 5,11-14
Evanđelje: Iv 21,1-19

U ono vrijeme: Isus se ponovno očitova učenicima 
na Tiberijadskome moru. Očitova se ovako: Bijahu 
zajedno Šimun Petar, Toma zvani Blizanac, Natanael 
iz Kane Galilejske, zatim Zebedejevi i još druga dva 
njegova učenika. Kaže im Šimun Petar: »Idem ribari-
ti.« Rekoše: »Idemo i mi s tobom.« Izađoše i uđoše u 
lađu, ali te noći ne uloviše ništa.
Kad je već svanulo, stade Isus na kraju, ali učenici 
nisu znali da je to Isus. Kaže im Isus: »Dječice, imate 
li što za prismok?« Odgovoriše mu: »Nemamo.« A on 
im reče: »Bacite mrežu na desnu stranu lađe i naći 
ćete.« Baciše oni i više je ne mogoše izvući od mnoš-
tva ribe. Tada onaj učenik kojega je Isus ljubio kaže 
Petru: »Gospodin je!« Kad je Šimun Petar čuo da je 
to Gospodin, pripaše si gornju haljinu, jer bijaše gol, 
te se baci u more. Ostali učenici dođoše s lađicom 
vukući mrežu s ribom jer ne bijahu daleko od kraja, 
samo kojih dvjesta lakata.
Kad iziđu na kraj, ugledaju pripravljenu žeravicu i na 
njoj pristavljenu ribu i kruh. Kaže im Isus: »Donesite 
ribâ što ih sada uloviste.« Nato se Šimun Petar popne 
i izvuče na kraj mrežu punu velikih riba, sto pedeset i 
tri. I premda ih je bilo toliko, mreža se ne raskinu. Kaže 
im Isus: »Hajde, doručkujte!« I nitko se od učenika ne 
usudi upitati ga: »Tko si ti?« Znali su da je Gospodin.
Isus pristupi, uzme kruh i dade im, a tako i ribu. To 
se već treći put očitova Isus učenicima pošto uskrsnu 
od mrtvih. Nakon doručka upita Isus Šimuna Petra: 
»Šimune Ivanov, ljubiš li me više nego ovi?« Odgovori 
mu: »Da, Gospodine, ti znaš da te volim.« Kaže mu: 
»Pasi jaganjce moje!« Upita ga po drugi put: »Šimune 
Ivanov, ljubiš li me?« Odgovori mu: »Da, Gospodine, ti 
znaš da te volim!« Kaže mu: »Pasi ovce moje!« Upita 
ga treći put: »Šimune Ivanov, voliš li me?« Ražalosti 
se Petar što ga upita treći put: »Voliš li me?« pa mu 
odgovori: »Gospodine, ti sve znaš! Tebi je poznato da 
te volim.« Kaže mu Isus: »Pasi ovce moje!« »Zaista, 
zaista kažem ti: Dok si bio mlađi, sam si se opasivao 
i hodio kamo si htio; ali kad ostariš, raširit ćeš ruke i 
drugi će te opasivati i voditi kamo nećeš.« A to mu 
reče nagovješćujući kakvom će smrću proslaviti Boga. 
Rekavši to doda: »Idi za mnom!«

Riječ Gospodnja.


